

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę rękawic do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

Pytanie 1 - dotyczy Pakietu nr 1 – rękawice nitylowe

Czy Zamawiający dopuści badania na przenikalność wirusów (wg ASTM F1671) oraz badania na przenikalność substancji chemicznych (wg EN 374-3) z 2010r.?

Termin ważności rękawic diagnostycznych nitylowych to 5 lat od daty produkcji, w związku z czym badania z 2010r. są nadal aktualne.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. W pkt. 2b i 2c zamawiający dopuszcza badania z lat wcześniejszych pod warunkiem że są aktualne - wówczas Wykonawca musi złożyć oświadczenie, że badania są aktualne. W załączeniu do nin. odpowiedzi załącznik 3.1 po zmianie.

Pytanie 2 - dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1 – rękawice sterylne lateksowe pudrowane

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane o poziomie protein poniżej 75 µg/g i pozostałych parametrach niezmiennych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. W załączeniu do nin. odpowiedzi załącznik 3.2 po zmianie

Pytanie 2 - dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2 – rękawice sterylne bezlateksowe

Czy Zamawiający dopuści badania na przenikalność leków cytostatycznych z 2005 roku?

Producent nie ma obowiązku aktualizowania powyższych badań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. Zamawiający tym samym usunął w wymaganych dokumentach do Pakietu 2 w pkt 3 zapisy dotyczące aktualności badań. W załączeniu do nin. odpowiedzi załącznik 3.2 po zmianie.

Wykonawca 2

Pakiet 1

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic nitylowych z wewnętrzną warstwą chlorowaną, co umożliwia nakładanie rękawicy nawet na wilgotną skórę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic zakwalifikowanych jako Środek Ochrony Osobistej Kategorii II?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic konfekcjonowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? Jednocześnie informujemy, że takie rozwiązanie nie wpłynie na zwiększenie wartości pakietu .

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 3

Pytanie nr 1, Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200szt. w rozm. XS, S, M, L oraz po 180szt. w rozmiarze XL z odpowiednim przeliczeniem ilości. Nadmieniamy, że dopuszczenie oferowanych opakowań rękawic pozwolą na korzystnej, konkurencyjnej jakościowo oferty oraz pozwolą na zaoszczędzenie powierzchni magazynowej, a także kosztów utylizacji odpadów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2, Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic niepolimeryzowanych, chlorowanych. Nadmieniamy, że proces chlorowania rękawic jest jednym z alternatywnych sposobów na pokrycie wewnętrznej strony w rękawicach, nie powodującym uczuleń, pozwalającym na ich łatwe zakładanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice nitylowe, zgodnie z odpowiedzią dla Wykonawcy 2, z wewnętrzną warstwą chlorowaną i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

Pytanie nr 3, Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy opakowanie ma być oznakowane fabrycznie zgodnie z podwójnym oznakowaniem oraz przeznaczeniem rękawic, w tym z wymienionymi min. czterema substancjami chemicznymi wraz z określonymi poziomami ochrony z uwzględnieniem co najmniej 2-ch alkoholi stosowanych w środkach dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz.

Pytanie nr 4, Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawic oraz ich zgodności z normami będzie wymagał, aby rękawice niesterylne posiadały certyfikat wydany przez europejską jednostkę niezależną tj. jednostkę notyfikowaną potwierdzającą zgodność z normą EN 455-1,2,3 i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty certyfikatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Odpowiednio zmiana w siwz.

W związku ze zmianami, które skutkują także zmianami ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert :

Termin składania ofert : 24.09.2012 r. godz 11.00

Termin otwarcia ofert: 24.09.2012 r. godz. 11.30.

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.1 i 3.2 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*